• Os novos limites de crédito a serem concedidos pelo Credor 

Colaborador Fornecedor de Combustível estará limitado a 30% (trinta por 

cento) do valor pago através de cada uma das parcelas ao longo das quais 

será diluída a liquidação do crédito sujeito ao PRJ, limitado ao crédito total de 

R$ 1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais), o qual será imediatamente 

cancelado caso a Recuperanda atrase a realização de algum pagamento; 

Os Credores que, mediante a celebração de Termo de Adesão próprio com 

este objeto, se enquadrarem nesta condição especial de Credores Colaboradores